1

证券代码：839273 证券简称：一致魔芋 公告编号：2023-071

湖北一致魔芋生物科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更并取得营业执照的公告

一、基本情况

湖北一致魔芋生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2023 年 3

月 21 日召开了第三届董事会第三次会议召开审议通过了《关于使用募集资金向全

资子公司增资实施募投项目的议案》，同意公司向湖北一致嘉纤生物科技有限公司

（以下简称“一致嘉纤”）增资 4,480.00 万元，增资完成后一致嘉纤注册资本变

更为 6,780.00万元，公司仍持有一致嘉纤 100%股权。具体内容详见公司于 2023年

3月 23日在北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）披露的《关于使用募集资

金向全资子公司增资实施募投项目的公告》(公告编号：2023-040)。

二、工商变更登记相关情况

近日公司全资子公司一致嘉纤已完成相应工商变更登记及章程备案手续，并取

得宜昌高新技术产业开发区市场监督管理局换发的《营业执照》。本次工商变更完

成后，公司工商登记信息如下：

公司名称：湖北一致嘉纤生物科技有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：中国（湖北）自贸区宜昌片区花溪路 182号（生物产业园）

法定代表人：李力

注册资本：陆仟柒佰捌拾万圆人民币

成立日期：2010年 4月 26日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

2

经营范围：薯类食品、酱腌菜、食用菌制品、方便食品、水果制品、调味品的

生产和销售；生物产品科技研究与开发；货物进出口贸易（法律、行政法规禁止、

限制以及指定经营的进出口项目除外）；房屋及仓库出租（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后可开展经营活动） ++

特此公告。

  三、备查文件

湖北一致嘉纤生物科技有限公司《营业执照》。

湖北一致魔芋生物科技股份有限公司

董事会

2023年 4月 28日